
UCHWAŁA NR LIII/404/23 
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, 
pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców 
zawodowych oraz nauczycieli przedszkoli i innych placówek przedszkolnych pracujących 
z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze zatrudnionych w przedszkolach 

i szkołach prowadzonych przez Gminę Kożuchów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 42 ust. 7 pkt. 3 lit. b i c w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.1) ) Rada 
Miejska w Kożuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagogów, pedagogów 

specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych 

oraz  nauczycieli przedszkoli i innych placówek przedszkolnych pracujących z grupami 

obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze zatrudnionych w przedszkolach i szkołach 

prowadzonych przez Gminę Kożuchów zgodnie z poniższą tabelą: 
L.p. Stanowisko Tygodniowy wymiar zajęć 

1. Pedagog 22 
2. Pedagog specjalny 22 
3. Psycholog 22 
4. Logopeda 22 
5. Terapeuta pedagogiczny 22 
6. Doradca zawodowy 22 
7. Nauczyciele przedszkoli i innych placówek 

przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi 
dzieci 6-letnie i dzieci młodsze 

25 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XLVI/300/09 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 28 sierpnia 

2009r. w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycieli nie wymienionych 

w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2009r. Nr 104, poz. 1382). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022r. poz. 935, poz. 1116, 
poz. 1700, poz. 1730. 



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Ireneusz Drzewiecki 
 



 
Uzasadnienie 

 

Zgodnie z zapisami art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b i c ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 

Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm. ) organ prowadzący szkołę lub placówkę 

określa tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć: pedagogów, pedagogów specjalnych, 

psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych, z wyjątkiem 

nauczycieli zatrudnionych w poradniach psychologiczno-pedagogicznych, z tym że wymiar ten 

nie może przekraczać 22 godzin, oraz nauczycieli przedszkoli i innych placówek przedszkolnych 

pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze, z tym że wymiar ten nie 

może przekraczać 25 godzin. 

Projekt uchwały podlegał zaopiniowaniu przez organizacje związkowe reprezentatywne 

w rozumieniu ustawy o Radzie Dialogu Społecznego i innych instytucjach dialogu społecznego 

– pozytywna opinia wydana przez Związek Nauczycielstwa Polskiego. 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2023-01-26T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




